Ceník,
T-Cross
technická data a rozměry modelu
Ceník
Linie Zdvihový objem (l) Převodovka Výkon kW (k) Objednací kód Cena s DPH
1,0 TSI Manuální 5 st. 70/95 C113LV03 433 900
1,0 TSI Manuální 6 st. 85/115 C113KX03 453 900
1,0 TSI Automatická 7 st. 85/115 C113KZ03 494 900

○ ○ 14 777 17 880
$$H Černé pryžové koberce Premium 4 ks
s nápisem T-Cross; objednací kód: 2GM061500 82V
○ ○ 1 555 1 882
$$B Nosič jízdního kola
montáž na střešní nosič; s nápisem Volkswagen; objednací kód: 000071128F
○ ○ 2 971 3 595
$$D Nosič jízdních kol Compact II pro 2 kola
montáž na tažné zařízení; sklopný, skládací, s ochrannou taškou; objednací kód: 3C0071105B
○ ○ 12 469 15 088
$$E Nosič jízdních kol Compact II pro 3 kola
montáž na tažné zařízení; sklopný, skládací, s ochrannou taškou; objednací kód: 3C0071105C
○ ○ 14 908 18 039
$$J Ochranná fólie nákladové hrany
fólie na nákladovou hranu zadního nárazníku; transparentní; objednací kód: 2GM061197
○ ○ 1 109 1 342
$$K Ochranná lišta nákladové hrany
lišta na nákladovou hranu zadního nárazníku; vzhled ušlechtilá ocel; objednací kód: 2GM061195
○ ○ 2 344 2 837
$$F Plastová vana do zavazadlového prostoru
pro vozidla s variabilní podlahou; instalace v horní poloze; objednací kód: 2GM061161
○ ○ 1 198 1 450
$$G Plastová vana do zavazadlového prostoru
pro vozy se základní ložnou plochou; objednací kód: 2GM061161A
○ ○ 1 198 1 450
$$A Příčníky Thule
s T-drážkou; nosnost: max. 70 kg; objednací kód: 2GA071151A
○ ○ 4 909 5 939